

Fisker, Tistrup ApS i likvidation

Kasthøjvej 3
6862 Tistrup
CVR-nr. 21628786

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

Dirigent

Navn: Irene Fisker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fisker, Tistrup ApS i likvidation

Kasthøjvej 3

6862 Tistrup

CVR-nr.: 21628786

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Likvidator

Jens Graven Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 539 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager efter overskudsdisponering 2.117 t.kr. og balancesummen 2.645 t.kr.

Selskabets aktivitet er lukket ned i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomheden er trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling d. 25.09.2017.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		516.560	2.210.294
Personaleomkostninger	1	(838.676)	(1.933.230)
Af- og nedskrivninger	2	<u>1.038.259</u>	<u>(349.464)</u>
Driftsresultat		716.143	(72.400)
Andre finansielle indtægter		20.383	3.497
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.546)</u>	<u>(30.723)</u>
Resultat før skat		717.980	(99.626)
Skat af årets resultat	3	<u>(179.000)</u>	<u>23.829</u>
Årets resultat		<u>538.980</u>	<u>(75.797)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Overført resultat		<u>487.280</u>	<u>(176.997)</u>
		<u>538.980</u>	<u>(75.797)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.504.928
Materielle anlægsaktiver	4	0	1.504.928
Anlægsaktiver		0	1.504.928
Fremstillede varer og handelsvarer		0	505.092
Varebeholdninger		0	505.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	371.058
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	767.676
Andre tilgodehavender		307.284	48.141
Periodeafgrænsningsposter		0	47.500
Tilgodehavender		307.284	1.234.375
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.031.767	11.484
Værdipapirer og kapitalandele		2.031.767	11.484
Likvide beholdninger		305.799	0
Omsætningsaktiver		2.644.850	1.750.951
Aktiver		2.644.850	3.255.879

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.940.081	1.452.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.116.781</u>	<u>1.679.001</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>33.200</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>33.200</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>252.055</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>252.055</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	70.000
Bankgæld		0	419.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671	130.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.598	89.700
Skyldig selskabsskat		198.152	50.025
Anden gæld	5	<u>243.648</u>	<u>531.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.069</u>	<u>1.291.623</u>
Gældsforpligtelser		<u>528.069</u>	<u>1.543.678</u>
Passiver		<u>2.644.850</u>	<u>3.255.879</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.452.801	101.200	1.679.001
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	487.280	51.700	538.980
Egenkapital ultimo	125.000	1.940.081	51.700	2.116.781

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	693.038	1.653.070
Pensioner	88.297	201.801
Andre omkostninger til social sikring	57.341	78.359
	838.676	1.933.230
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	208.649	349.464
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.246.908)	0
	(1.038.259)	349.464
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	211.398	0
Ændring af udskudt skat	(33.200)	(24.100)
Regulering vedrørende tidligere år	802	271
	179.000	(23.829)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.295.933
Tilgange		150.000
Afgange		(5.445.933)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(3.791.005)
Årets afskrivninger		(208.649)
Tilbageførsel ved afgange		3.999.654
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	119.631
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	155.947
Feriepengeforpligtelser	17.700	35.900
Andre skyldige omkostninger	225.948	220.378
	243.648	531.856

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fisker Holding, Tistrup ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er rejst krav imod selskabet i forbindelse med et byggeri. Det vurderes, at det endelige erstatningskrav maksimalt udgør 50.000 kr. Beløbet er afsat i regnskabet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti for 203 t.kr. pr. 30.06.2017.
